
PALERMO

IL RIPOSO MADE IN VENETO



Rete PALERMO
In tubo speciale 42X35, verniciata a polveri epossidiche atossiche. 
Costituito da 12 doghe 68x8 mm, in multistrato curvato a caldo.

Doghe multistrato

Piede

Cursori
+ 35 Kg di portata
+ 15 € singola

Cinghia di rigidità
+ 20 Kg di portata
+ 12 € 

190/195/200

190/195/200

190/195/200

190/195/200

190/195/200

190/195/200

190/195/200

190/195/200

190/195/200

190/195/200

190/195/200

190/195/200

190/195/200

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

130 Kg

130 Kg

130 Kg

130 Kg

150 Kg

-

-

-

-

-

-

-

-

80,00

95,00

100,00

110,00

120,00

-

-

-

-

-

-

-

-

prezzo
¤

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

portata prezzo
¤

Staffa Ruote Molla

Tubo speciale

La portata è calcolata per un peso distribuito in modo uniforme sulla rete.

tubo speciale
42X35

portata

IL RIPOSO MADE IN VENETO

Colori
standard

Nero

Grigio

Colori RAL su richiesta
+ 30 €

PRODUZIONE e UFFICI
Via Prà della Fiera, 76

Sernaglia della Battaglia (TV) - Italy
+39.0438.895150 - www.novarim.com

PRODUZIONE 2 - Via Masarole, 11
Sernaglia della Battaglia (TV) - Italy

I prezzi si intendono franco fabbrica, salvo diverso accordo scritto. Tutti i prezzi riportati nel presente catalogo sono da intendersi IVA esclusa.


