







## Rete PALERMO

In tubo speciale 42X35, verniciata a polveri epossidiche atossiche. Costituito da 12 doghe 68x8 mm, in multistrato curvato a caldo.







Tubo speciale



Cursori + 35 Kg di portata







Cinghia di rigidità + 20 Kg di portata

+ 12€









Piede Staffa Ruote Molla

La portata è calcolata per un peso distribuito in modo uniforme sulla rete.

		tubo speciale 42X35 portata	prezzo €	portata	prezzo €
80	190/195/200	130 Kg	80,00	-	-
90	190/195/200	130 Kg	95,00	-	-
100	190/195/200	130 Kg	100,00	-	-
110	190/195/200	130 Kg	110,00	-	-
120	190/195/200	150 Kg	120,00	-	-
130	190/195/200	-	-	-	-
140	190/195/200	-	-	-	-
150	190/195/200	-	-	-	-
160	190/195/200	-	-	-	-
170	190/195/200	-	-	-	-
180	190/195/200	-	-	-	-
190	190/195/200	-	-	-	-
200	190/195/200	-	-	-	-

Colori standard

Nero

Grigio

Colori RAL su richiesta + 30 €





PRODUZIONE e UFFICI Via Prà della Fiera, 76 Sernaglia della Battaglia (TV) - Italy +39.0438.895150 - www.novarim.com

PRODUZIONE 2 - Via Masarole, 11 Sernaglia della Battaglia (TV) - Italy